РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 От 22 декабря 2022 г.                                         с. Износки                                                          № 135

Об утверждении согласованного перечня имущества,

передаваемого из муниципальной собственности

сельского поселения деревня Ивановское в

собственность муниципального района

«Износковский район»

       На основании ч. 1 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022)

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11.1

ст. 154  Федеральный закон от 22.08.2004 N 122-ФЗ (ред. от 28.06.2021) «О внесении изменений в

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 3 ст. 2 Закона Калужской области от 26.09.2018 №

372-ОЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципальных

образований, расположенных на территории Калужской области», ст. 24 Устава муниципального

района «Износковский район, Районный Совет муниципального района «Износковский район»

                                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить согласованный перечень имущества, передаваемого из муниципальной

собственности сельского поселения деревня Ивановское в собственность муниципального

района «Износковский район» (приложение № 1).

2. Ходатайствовать перед Министерством экономического развития и

промышленности Калужской области о принятии правового акта о разграничении имущества,

находящегося в  муниципальной собственности, между муниципальным образованием сельское

поселение деревня Ивановское и муниципальным районом «Износковский район», путем

утверждения перечня имущества, указанного в пункте 1 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального

опубликования в газете «Рассвет».

Глава муниципального района

«Износковский район»                                                                            П.И. Маркелов

2

Приложение № 1

к Решению районного Совета

муниципального района «Износковский район»

от 22.12.2022 г. № 135

Перечень

имущества муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское

Износковского района Калужской области

для передачи в собственность муниципального района «Износковский район»

муниципальное имущество

№

п/п

наименование

недвижимого

имущества с

указанием

количества

местонахождение

индивидуализирующие

характеристики (площадь

(кв.м.), протяженность (м),

кадастровый (условный) номер

недвижимого имущества

полное

наименование

муниципального

учреждения -

владельца

имущества

1 Канализационная

сеть, 1 шт.

Калужская область,

Износковский район,

д.Савино

Протяженность 152 м.

Кадастровый номер

40:08:220101:59

Собственность

№ 40:08:220101:59-40/024/2019-1

от 15.05.2019

муниципальное

образование сельское

поселение деревня

Ивановское

Износковского района

Калужской области